
Datum pořízení:
Požadované datum dodání:

30.11.2018
7.1.2019

Požadovaný termín dodání:

Dodávku převezme: Süssová Olga
E-mail pro fakturaci: 
Forma úhrady Platebním příkazem

10 Školní jídelna, nám. Míru 4Útvar:
Číslo dokladu: 000001
Číslo smlouvy:

nám. Míru 4
301 00 nám. Míru 4, Plzeň

DIČ CZ49777688
IČ 49777688

10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4,
příspěvková organizace

E-mail: 
Tel.:

Registrace v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu
Pr, vložce číslo 574

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

602 478 338
info@jidelna-bory.cz

Součást nabídky není zapooení  nstalaaí  .. ( saladeta ) 
Upřesnění objednávky:

DODAVATEL :

Chotíkov 388
33017 Chotíkov

IČ:
DIČ:

26339269
CZ26339269

ARBYD CZ s. r. o.

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky

Text položky Množství Cena celkem

10 365,003Atyp 1 - jídelní stůl na centrální noze

45 514,007Atyp 2 - jídelní stůl na centrální zdvojené noze

7 140,001Atyp 3 - lavice krátká - kotveno do zdi

8 284,001Atyp 4 - lavice dlouhá - kotveno do zdi

16 268,001Atyp 7 - barový pult 1 - kotveno do zdi

17 844,001Atyp 8 - barový pult 2 - kotveno do zdi

9 302,001Atyp 9 - obklad sloupu - kotveno do zdi

18 830,001Atyp 10 - skříňka pro saladetu

2 232,001Atyp 11 - deska na výdejní pult - kotveno do zdi

483,001Atyp 12 - parapet - kotveno do zdi

1 718,001Atyp 13 - deska na výdejní pult pruh pod sklo - kotveno do zdi

22 480,001zaměření doprava a montáž
160 460,00

176 148,89 KčCelková cena včetně DPH

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:

Správae rozpočtu: 
podp s odběratele 

Objednávka: Strana: 1  / 2
Doláková MarieVystavil:

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Smluvní strany objednávky: objednatel a  dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :  
•                      Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“ 
•                      V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel  je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli
nevyplacené částky DPH odvede správci daně  objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

mailto:info@jidelna-bory.cz


nám. Míru 4, Plzeň

Odběratel : 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace

301 00

OBJEDNÁVKA
Řada dokladu 000
Číslo dokladu 000001

:
:

CODE :

Akceptace objednávky (přijet nabídky):
Tímto akaeptuoeme Vaš  shora uvedenou oboednávku.

(jméno, příomení a funkae osoby podep suoíaí za dodavatele)

      .. ..............................
(podpis)

Dne: 30.11.2018 Petr Mudra jednatel

Objednávka: Strana: 2  / 2
Doláková MarieVystavil:

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Smluvní strany objednávky: objednatel a  dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :  
•                      Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“ 
•                      V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel  je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli
nevyplacené částky DPH odvede správci daně  objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 


